
UCHWAŁA NR XLVI/428/17 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  
                 sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Ryszarda  
                 Wyrzykowskiego w Bełdowie w ośmioletnią Szkołę  
                 Podstawową im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku                 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie z siedzibą we wsi Bełdów 
37 Gmina Aleksandrów Łódzki w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ryszarda 
Wyrzykowskiego w Bełdowie z siedzibą we wsi Bełdów 37 Gmina Aleksandrów 
Łódzki. 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 
1 września 2017 r.  
 
§ 3.Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie 
należą: 

1) Bełdów; 
2) Bełdów – Krzywa Wieś;  
3) Budy Wolskie, oraz ulice: Bajkowa, Diamentowa, Grunwaldzka, 

Malownicza, Romantyczna Rubinowa, Sezamowa, Szafirowa, 
Wiankowa; 

4) Chrośno; 
5) Ciężków, oraz ulice: Akacjowa, Calineczki, Grzybowa, Lawendowa,  
Leszczynowa, Lipowa, Na Górce, Platanowa, Spokojna, Szyszkowa, 
Topolowa; 
6)  Grunwald; 
7)  Izabelin; 
8)  Nowe Krasnodęby; 
9)   Nowy Adamów, oraz ulice: Dobrej Wróżki, Gajowa; 
10)  Prawęcice; 
11)  Sanie, oraz ulice: Jesienna, Zimowa; 
12)  Słowak, oraz ulice: Gwiaździsta, Chmurna, Księżycowa; 
13)  Sobień, oraz ulice: Mozaikowa, Rajska; 
14)  Stare Krasnodęby, oraz ulice: Dębińska, Jastrzębia, Pod Lasem,  

   Podgórna,  Skowronkowa, Wiatrowa,  
15) Stary Adamów, oraz ulice:   Aleja Bzów, Cicha, Działkowa,  

Karolewska, Krasnoludków, Nastrojowa, Promyka; 
     16) Wola Grzymkowa, oraz ulice: Bluszczowa, Cienista, Forsycjowa, 

Koralowa,  Ludwika Węgierskiego, Makowa, Marszałkowska, Miętowa, 



Rosiczkowa, Rumiankowa, Srebrzyńska, Storczykowa, Szmaragdowa, 
Turkusowa, Tymiankowa, Własna, Wolska, Złocieniowa;  

      17)   Zgniłe Błoto. 
 
 
§ 4.Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Ryszarda 
Wyrzykowskiego w Bełdowie . 
 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 


